[image: image1.wmf]
RESOLUÇÃO Nº 05/84

O Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista a decisão do Tribunal Pleno proferida em sessão hoje realizada, resolve:

Elevar duas e uma referências salariais dos servidores do quadro da Secretaria deste Tribunal, conforme discriminação abaixo:

GRUPO III – OUTRAS ATIVIDADES DE NÍVEL SUPERIOR

CATEGORIA FUNCIONAL: ODONTÓLOGO

           Classe “C”

           Referência 49

01 – Vasco Roiz Palma Filho

CATEGORIA FUNCIONAL: ENFERMEIRA

           Classe “B”

           Referência 46

01 – Regina Lúcia Cuiabano Costa

GRUPO IV – OUTRAS ATIVIDADES DE NÍVEL MÉDIO

CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO JUDICIÁRIO

           Classe “A”

           Referência 25

01 – Irene dos Santos Antunes Maciel

02 – Ivanilda Rodrigues Pacheco

03 – Maria do Carmo Metelo

           Classe “A”

           Referência 24

01 – João Bosco Ribeiro de Magalhães

           Classe “A”

           Referência 22

01- Rosângela Fátima Prado de Araújo

02- Maria Judith Roberto de Souza

03- Admar Gonçalo Pereira

04- Alinir Ribeiro Barros

           Classe “A”

           Referência 21

01 – Mariana Guerrise

02 – Ivana Maria Martins Barros da Costa

03 – Mariana Borralho Dias

04 – Virgínia Maria Nadaf de Paulo Borges

CATEGORIA FUNCIONAL: TAQUÍGRAFO JUDICIÁRIO

           Classe “B”

           Referência 31

01 – Fátima Regina Cunha Félix

CATEGORIA FUNCIONAL: OFICIAL DE JUSTIÇA

           Classe “C”

           Referência 23

01 – Darci Pavão de Souza

02 – Márcio Gonçalo Maciel de Arruda

CATEGORIA FUNCIONAL: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

           Classe “C”

           Referência 23

01 – Cecília Maria da Conceição

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE TELECOMUNICAÇÕES

           Classe “C”

           Referência 25

01 – Pedro Celestino Barros Brito

           Referência 23

01 – Gildeci Oliveira da costa

CATEGORIA FUNCIONAL: RECEPICIONISTA

           Classe “B”

           Referência 18

01 – Márcia Barroso Oliveira da Costa

02 – Maria Helena das Neves Metelo

CATEGORIA FUNCIONAL: TELEFONISTA

           Classe “B”

           Referência 21

01 – Claudia Regina Pacheco

02 – Pedrosa de Jesus

CATEGORIA FUNCIONAL: AGENTE DE SEGURANÇA

           Classe “C”

           Referência 22

01 – Maurício Valcur de Paula

02 – Leonides Aniceto de Amorim

03 – Wilton Rodrigues

04 – Manoel Augusto Gomes

05 – Advaldo Sena Mello

           Classe “B”

           Referência 21

01 – Acendino Batista Petronílio

02 – Waldomiro Santana da Silva

03 – Amândio Pires Júnior

CATEGORIA FUNCIONAL: ARTÍFICE DE ARTES GRÁFICAS

           Classe “B”

           Referência 25

01 – Álvaro Antonio Santos Pacheco

           Referência 22

01 – Francisco Conceição dos Santos

CATEGORIA FUNCIONAL: JARDINEIRO

           Classe “C”

           Referência 19

01 – Jerônimo Rodrigues de Oliveira

02 – Natalino Getúlio da Cunha

Sala das sessões do Tribunal Pleno, em Cuiabá, 23 de agosto de 1984.

Desembargador BENEDITO PEREIRA DO NASCIMENTO

Presidente

Desembargador MAURO JOSÉ PEREIRA

Desembargador ATAHIDE MONTEIRO DA SILVA

Desembargador CARLOS AVALLONE

Desembargador ERNANI VIEIRA DE SOUZA

Desembargador JOSÉ VIDAL

Desembargador ODILES FREITAS DE SOUZA

Desembargadora SHELMA LOMBARDI DE KATO

Desembargador LICÍNIO CARPINELLI STEFANI

Desembargador FLÁVIO JOSÉ BERTIN

Desembargador ONÉSIMO NUNES ROCHA

     (Original Assinada)

_1047297318.doc
[image: image1.png]ESTADO DE MATO GCROSSO
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA